

IMY:n Ilmailukirjallisuusjaos

Kun ilmailukirjallisuusharrastajien yhteisönä toiminut Suomen Ilmailubibliografiayhdistys päätti toimintansa vuodenvaihteessa 2021/2022, perusti Ilmailumuseoyhdistys alaisuuteensa Ilmailukirjallisuusjaoksen jatkamaan lakkautetun yhdistyksen toimintoja ja sen jäsenilleen tarjoamia palveluita. Näistä IMY-läisille tutuin lienee Feeniks-lehdessä jo pitkän aikaa vuosittain julkaistu päättäneen vuoden ilmailukirjallisuuskatsaus. Muita toimintoja ja palveluja ovat:

Ilmailukirjallisuus-tietokanta: kantaan on tallennettu bibliografiatiedot sekä kansikuvat tuhansista suomenkielisistä ja suomalaista ilmailua käsittelevistä teoksista. Tietokantaa täydennetään jatkuvasti ja se tulee kaikkien IMY-läisten selailtavaksi.

Aerogrammi-lehti: ilmailukirjallisuus-aiheeseen keskittyvä, kolme kertaa vuodessa ilmestyvä pdf-muotoinen julkaisu. Lehden kaikki tulevat ja jo ilmestyneet numerot tulevat kaikkien IMY-läisten luettaviksi.

Vuoden Ilmailukirja: Vuosittain valittava, päättäneen vuoden parhaimmaksi ilmailukirjaksi äänestetty suomalainen ilmailukirja. Vuodesta 2022 alkaen IMY-läiset pääsevät vaikuttamaan palkittavan kirjan valintaan.

Ilmailukirjallisuuden Elämäntyö -kunniamaininta: erityisen ansioituneelle suomalaiselle ilmailukirjailijalle annettava huomionosoitus, jonka IMY:n Ilmailukirjallisuusjaos myöntää sille tehtyjen esitysten ja oman harkintansa mukaan.

Ilmailukirjallisuusaiheinen nettisivu: sivu, jonka kautta on pääsy edellä kuvattuihin toimintoihin ja palveluihin. Sivulla on sijoittamaan IMY-sivujen alaisuuteen.

Ilmailukirjallisuusjaos tulee olemaan avoin yhteisö, jonka toimintaan voi osallistua kuka tahansa ilmailukirjallisuudesta kiinnostunut IMY-läinen. Jaos toivottaakin tervetulleiksi kaikki tästä aihepiiristä ja jaoksen toiminnasta kiinnostuneet henkilöt.

Edellä kuvattujen, sekä jaoksen repertuaariin mahdollisesti myöhemmin sisällytettävien toimintojen ja palveluiden, esimerkkinä vaikkapa kuukausittainen kokoontuminen, toteuttaminen edellyttää sekä pitempiaikaisesti että satunnaisesti jaoksen toimintaan sitoutuvia henkilöitä. Tässä vaiheessa jaoksessa on mukana joukko entisen Ilmailubibliografiayhdistyksen aktiivijäseniä, mutta lisäväkeä kaivataan. Jos mielessäsi on jokin tapa, jolla haluaisit osallistua jaoksen toimintaan tai sinulla on ideoita siitä, mitä muuta jaoksen toimintaan voisi sisältyä, niin ota yhteyttä allekirjoittaneeseen.

Heikki Kauranne

[Heikki.Kauranne@gmail.com -osoite kirjoitettuna siten, ettei se ole robottien luettavissa]